ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 19 января 2024 г. № 43 «Об утверждении муниципального краткосрочного (сроком на три года) плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, на 2023-2025 года»
Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 19 января 2024 г. № 43 «Об утверждении муниципального краткосрочного (сроком на три года) плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, на 2023-2025 года, следующие изменения:
1.1. Муниципальный краткосрочный (сроком на три года) план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, на 2023-2025 года, утвердить в прилагаемой редакции.
1.2. Реестр многоквартирных домов по видам ремонт по капитальному ремонту, установленных частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации, а также нормативно-правовым актом субъекта Российской Федерации, утвердить в прилагаемой редакции.

1.3. Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, утвердить в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края Лягусь А. В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Нефтекумского муниципального округа

Ставропольского края                                                                        Д.Н. Сокуренко